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Bioprogram kan även ses på: www.anebykonserthus.se och www.Bioguiden.se 

Nya filmer kan komma med kort varsel, så håll utkik på webbsidorna! 

 

Matiné 
Onsdag 1/11 
Kl 15 
Längd:1,25 
Från 7år 
80:- 
 

 
 
 
Onsdag 1/11 
Kl 19 
Längd: 1,24 

Från 11år.    

80:-  
 
 
 
 
 
 
 
 

Söndag 5/11 
Kl 19 
Längd:2,14 
Från 15år 

100:- 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Söndag 12/11 

Kl 19 
Längd:1,33 
Barntillåten 
100:- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Söndag 19/11 
Kl 19 

Längd:1,57 
Från: 11år  
100:- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Den stora nötkuppen 2 
Charlie och hans vänner lever ett liv i lyx, hänger i nötbutikens källare där det finns 
överflöd av mat och livet är allmänt härligt. Men när deras älskade butik råkar ut för 
en olycka, så tvingas alla djuren att återvända till parken för att leta rätt på sin egen 
mat. I parken möts de av en otäck syn, en stor byggarbetsplats, den ondskefulle 
borgmästaren håller på röja ner alla träden och bygga en nöjespark. Charlie måste 
samla ihop alla sina vänner för att skrämma iväg borgmästaren och framförallt ta 

tillbaka deras park. 

 

 

Krig  
Mira och Omar härskar över var sin gård med strikta regler och lagar som håller 
konflikten i balans. I bostadsområdet finns skejtladan och allt handlar om vem som 
ska bestämma över den. Tills Malte flyttar dit. Själv är han ganska nöjd med att sitta 

hemma men sina böcker och tennsoldater men hans mamma tycker att han behöver 
kompisar. Malte vet allt om historiska slag och spelteori och hamnar genast i 
centrum mellan de två gängen. Nu eskalerar bråket till en helt ny nivå. Men hur långt 
är Mira och Omar och de andra barnen beredda att gå? Är det verkligen krig de vill 

ha? Ett spännande äventyrsdrama om lek och blodigt allvar.   

 
 

DET 
Bill Skarsgård spelar huvudrollen i nya skräckfilmen DET som bygger på Stephen 
Kings välkända roman med samma namn. Plötsligt lamslås den lilla staden Derry i 

amerikanska delstaten Maine av skräck när flera barn mystiskt börjar försvinna. 
Några barn får möta sina största rädslor, när de hamnar i den onda clownen 
Pennywise sällskap, vars historia som mördare sträcker sig långt, långt bakåt i tiden?  
 
I rollerna: Bill Skarsgård, Finn Wolfhard, Javier Botet   

 

All inclusive 
En resa till Kroatien med familjen för att fira Ingers (Suzanne Reuter) 60-årsdag lät 
som en bra idé ända tills Inger kom på sin man med att vara otrogen. När 
charterplanet lyfter finns bara en olycklig Inger och hennes två vuxna döttrar med på 
resan, ordentliga Malin (Jennie Silfverhjelm) och struliga Tove (Liv Mjönes). Det tar 

inte lång tid innan systrarnas rivalitet om mamman utvecklar sig till en tävling om 
vem som bäst kan trösta henne. Malin tror att massage och stillsamma utflykter är 
vad Inger behöver, medan Tove har en helt annan lösning. För att pigga upp mamma 
betalar hon i smyg sitt eget one-night stand, bartendern Antonio, 45, (Goran 
Bogdan), för att ta ut Inger på en dejt. Det hela går dock lite för bra och plötsligt har 
Tove och Malin skaffat sig helt nya problem? I rollerna: Liv Mjönes, Suzanne Reuter, 
Jennie Silfverhjelm, Goran Bogdan, Jonas Karlsson 

 

Django 
Under det ockuperade Paris i 1943 spelar den briljanta och bekymmerslösa Django 

Reinhardt sin swing-jazz på stadens bästa arenor och konsertställen - Django är på 
toppen av sin karriär. Men han tillhör också det romska folket, och över hela Europa 

äger förföljelsen av romer rum. Och inom kort tar hans liv en ny vändning när det 
nazistiska propagandadepartementet vill skicka honom på turné i Tyskland. Med 
Reda Kateb (Zero Dark Thirty) och Cécile De France (Hereafter). 

 
Filmfestival i dagarna 3 på Konserthusbion! Separat program kommer! 

 

Fredag 24/11 kl 19. Gudfadern. Från 15 år. Nypremiär 

Lördag 25/11 kl 15. Paddington 2. Bt. Premiär 11/10 

Och senare samma dag kl 19 Mordet på orientspressen. Premiär 24/11 

Söndag 26/11 kl 15. Dumma mej 3. Från 7år 

Och till sist på söndagen kl 19 visas Blade runner 2049. Från 15år  
 

Presenttips!  Köp vårt biopresentkort i biokassan. 

Kassan öppnar 45 min före föreställningen. 

http://www.anebykonserthus.se/
http://www.bioguiden.se/

